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Opetushallitus julkaisi 18.2.2022 uudet valtakunnalliset 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteet (määräys OPH-700-2022). Tämä 
edellyttää sitä, että kunnat laativat paikalliset suunnitelmansa, jotka otetaan 
käyttöön 1.8.2022. 
 
Paraisten kaupungin nykyinen varhaiskasvatussuunnitelma on vuodelta 2018 
(uudistettu vuonna 2019), ja sitä on tarkasteltu suhteessa sekä lainsäädäntöön 
että valtakunnallisiin varhaiskasvatuksen perusteisiin tehtyihin muutoksiin.  
Kevätlukukauden aikana kolme eri työryhmää on tehnyt suunnitelman 
uudistamistyötä. Työryhmiin on osallistunut perhepäivähoitajia, lastenhoitajia, 
varhaiskasvatuksen opettajia ja erityisopettajia, päiväkodin johtajia ja 
varhaiskasvatuspäällikön sijainen. Huoltajia on kuultu prosessin aikana. 
  
Keskeiset muutokset valtakunnallisissa varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa 
koskevat lapselle annettavaa tukea ja tukimuotoja. Varhaiskasvatuksessa otetaan 
käyttöön kolmiportaisen tuen malli. Lapsi voi saada yleistä, tehostettua tai 
erityistä tukea. Tuen tarve arvioidaan lapsen varhaiskasvatussuunnitelmassa. 
Pedagogisten, hoidollisten ja rakenteellisten tukimuotojen suunnitelma kirjataan 
lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaan. Tehostetusta ja erityisestä tuesta sekä 
yleisen tuen tukipalvelujen käytöstä tehdään hallintopäätös. Valtakunnallisissa 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa painotetaan inklusiivista 
toimintakulttuuria. Muilta osin muutokset ovat vähäisiä. 
 
Hallintosääntöä muutetaan niin, että varhaiskasvatuspäällikkö tekee tarvittavat 
hallintopäätökset. 
 
Paraisten kaupungin vuoden 2022 varhaiskasvatussuunnitelmassa on tehty 
muutoksia lukuun 5 Lapsen tuki sekä lukuihin 1, 2.7, 3, 3.1, 3.2, 3.3, 4.2, 4.4, 4.5, 
4.6 ja 7.1. 
 

Liite Varhaiskasvatussuunnitelma 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/24780411/varhaiskasv
atus/tiedot 

 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy varhaiskasvatussuunnitelman uudistuksen. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin.  
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